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Protokół nr LXIII/2023 

obrad LXIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 08 sierpnia 2023 r.  

w godzinach od 14:35 do 15.00  

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Barbara Dolewska, Henryk Rybak, Stanisław Sołtysiak, Rafał Szymczak. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad sesji LXII. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnej przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2023 – 2028.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Jeżewie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Jeżewo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

12. Wolne wnioski i zapytania.  

13. Zakończenie obrad 

 

Ad. 1 – Otwarcia LXIII sesji Rada Gminy Jeżew, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Sławomir Stefan. 
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Ad. 2 – Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Grzegorza 

Ziółkowskiego o potwierdzenie qworum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, że na ustawowy 

skład rady wynoszący 15 członków, w obradach uczestniczy 11 radnych, co stanowi qworum i 

upoważnia radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o wykreślenie z porządku obrad pkt 6 – 

przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy, który został jednogłośnie przyjęty. 

Wobec braku innych uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady 

przeszedł głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 11 głosami „za”  

/imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu LXII sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół LXII sesji jednogłośnie – 11 

głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 5 Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – wykreślony 

Ad. 7 - uchwała nr LXIII/464/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały dodając, że wszystkie projekt uchwał 

został omówione na posiedzeniu komisji, które odbyło się w dniu dzisiejszym. Uwag nie zgłoszono i 

w wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. /imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 8 – uchwała nr LXIII/465/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 – 2028 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi 

załącznik do protokołu/. 

 

Ad. 9 - uchwała nr LXIII/466/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Jeżewie 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi 

załącznik do protokołu/. 
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Ad. 10 - uchwała nr LXIII/467/2023 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 

przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeżewo 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi 

załącznik do protokołu/. 

 

Ad. 11 – uchwała nr LXIII/468/2023 w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

 

Pan Przewodniczący, poprosił Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji  Pana 

Przemysława Grzybowskiego o przedstawienie opinii Komisji w tematyce przedłożonej petycji.  

Po przedstawieniu stosownej opinii Przewodniczący obrad poprosił o pytania lub uwagi.  

Wobec ich braku przeszedł do głosowania w wyniku, którego uchwała została przyjęta jednogłośnie – 

11 głosów „za” /imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu/.  

 

Ad. 12 – W tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał.  

Ad. 13 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 15:00 obrady LXIII sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, 

dziękując wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


